
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO - RISORSE 

UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.57 del 10-06-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E PARZIALE AL 95% DI N. 1 POSTO DI "COLLABORATORE DI 

FARMACIA - MAGAZZINIERE" (CAT. G. B.3) PRESSO IL SETTORE 2^ BILANCIO - 

PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - CONOMATO - RISORSE UMANE - SERVIZIO 

FARMACIA COMUNALE - RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AI SOGGETTI 

DISABILI DI CUI ALL'ART. 1 DELLA LEGGE N. 68/1999 - AMMISSIONE 

CANDIDATI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Settore 2^ Bilancio – 

Programmazione – Tributi – Economato – Risorse umane – Servizio Farmacia comunale -  n. 

107 del 31.12.2019 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami per 

l’assunzione a tempo indeterminato e parziale al 95% di n. 1 posto di “Collaboratore di 

Farmacia – Magazziniere” - Categoria B.3 - presso il 2^ Bilancio – Programmazione – Tributi 

– Economato – Risorse umane – Servizio Farmacia comunale – riservato esclusivamente ai 

soggetti disabili di cui all’art. 1 della Legge n. 68/1999; 

 

ATTESO che il bando di concorso sopra citato è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line, 

sul sito istituzionale del Comune di Camerino, all’Albo on-line dei comuni limitrofi e della 

Provincia di Macerata, nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana  

4^ Serie Speciale “Concorsi ed esami”; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto 

in data 02.03.2020; 

 

VISTO il vigente “Regolamento  per la disciplina delle modalità di assunzione, delle 

progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna”; 

 



  

pag. 2 

 

RILEVATO che ai sensi dell’art. 8 del suddetto regolamento occorre provvedere 

all’istruttoria delle domande e che qualora risultino omissioni o imperfezioni nella domanda 

e/o nella documentazione, il concorrente viene invitato a provvedere al loro perfezionamento, 

entro il termine a tale scopo accordato, ai fini dell’ammissione dei candidati stessi alla 

procedura concorsuale; 

 

PRESO ATTO CHE: 

-  sono state prodotte n.   37   domande di partecipazione; 

-  ai fini del rispetto della tutela della privacy, a tutti i candidati è stato assegnato e 

comunicato un codice identificativo da utilizzare per la propria individuazione durante il 

prosieguo della procedura e che tutte le istanze di partecipazione sono agli atti dell’Ente; 

- dall’istruttoria delle domande di partecipazione pervenute, è emerso che alcuni candidati, 

non essendo in possesso dei requisiti richiesti per l’accesso, saranno esclusi dalla presente  

procedura e più precisamente: 

 

codice identificativo  requisito mancante 

4689    mancato possesso titolo di studio richiesto 

4875    mancato possesso titolo di studio richiesto 

 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’ammissione al concorso dei candidati in 

possesso dei requisiti previsti dal bando, come sotto indicato: 

 

 

N. ORD. CODICE IDENTIFICATIVO 

1 3317 

2 3393 

3 3537 

4 3636 

5 3856 

6 4276 

7 4558 

8 4566 

9 4567 

10 4568 

11 4645 

12 4688 

13 4690 

14 4994 

15 5030 

16 5035 

17 5036 

18 5106 



  

pag. 3 

 

19 5131 

20 5280 

21 5281 

22 5284 

23 5285 

24 5348 

25 5356 

26 5402 

27 5537 

28 5564 

29 5576 

30 5578 

31 5587 

32 5728 

33 5729 

34 5869 

35 5872 

 

RITENUTO altresì di approvare l’elenco dei candidati non ammessi, per i motivi affianco 

riportati, come di seguito indicato: 

 

N. ORD. CODICE IDENTIFICATIVO 
 

MOTIVO ESCLUSIONE 

1 
 

4689 
 

Mancato possesso titolo di 
studio richiesto 

2 
 
 

4875 
 
 

Mancato possesso titolo di 
studio richiesto 

 

 

PRESTO ATTO, come previsto dal bando di concorso, che la pubblicazione del presente 

atto sul sito internet del Comune di Camerino ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge; 

 

RITENUTO dover procedere in merito;  

 

DETERMINA 

                                                                            

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di ammettere al concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato 

e parziale al 95% di n. 1 posto di “Collaboratore di Farmacia – Magazziniere” - 

Categoria B.3 - presso il 2^ Bilancio – Programmazione – Tributi – Economato – 

Risorse umane – Servizio Farmacia comunale – riservato esclusivamente ai soggetti 



  

pag. 4 

 

disabili di cui all’art. 1 della Legge n. 68/1999, i candidati di cui all’elenco sotto 

indicato: 

 

N. ORD. CODICE IDENTIFICATIVO 

1 3317 

2 3393 

3 3537 

4 3636 

5 3856 

6 4276 

7 4558 

8 4566 

9 4567 

10 4568 

11 4645 

12 4688 

13 4690 

14 4994 

15 5030 

16 5035 

17 5036 

18 5106 

19 5131 

20 5280 

21 5281 

22 5284 

23 5285 

24 5348 

25 5356 

26 5402 

27 5537 

28 5564 

29 5576 

30 5578 

31 5587 



  

pag. 5 

 

32 5728 

33 5729 

34 5869 

35 5872 

 

3) Di non ammettere alla suddetta procedura, per i motivi affianco indicati, i candidati 

di cui all’elenco sotto riportato: 

 

N. ORD. CODICE IDENTIFICATIVO 
 

MOTIVO ESCLUSIONE 

1 
 

4689 
 

Mancato possesso titolo di 
studio richiesto 

2 
 
 

4875 
 
 

Mancato possesso titolo di 
studio richiesto 

 

4) Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune di Camerino, sezione 

Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di concorso; 

 

5) Trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alle domande di 

partecipazione dei candidati, alla commissione esaminatrice per i conseguenti 

adempimenti di sua competenza; 

 

6) Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti 

Servizi: 

 

1- Settore 2^ Finanziario;  

2- Ufficio  Personale; 

3- Albo. 

 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

10-06-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 10-06-2020 

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 



  

pag. 6 

 

Economato - Risorse Umane 

Dr. Giuliano Barboni 

______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1514 

 

Camerino, 14-07-2020 

      Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio - Programmazione - Tributi 

Economato - Risorse Umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 


